
 
 

 
WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-10/2023 
     

 

 

Warszawa, 07.08.2023 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.MPA.WGT.261.006.23.001.23063.23 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Usługi drukowania wraz z dostawą dla WFOŚiGW w Warszawie, w ramach Doradztwa 

Energetycznego oraz w ramach Kampanii „Sołtys Ambasadorem Czystego Powietrza”. 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 07.08.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 

następujące oferty: 

w zakresie Części 1 (druk kalendarzy) 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
(zł) 

Termin wykonania 
(dni kalendarzowe) 

3. 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
49 200,00 zł 

do 30 dni kalendarzowych od 
dnia podpisania umowy 

6. 
Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów 

46 168,05 zł 
do 30 dni kalendarzowych od 

dnia podpisania umowy 

 

w zakresie Części 2 (druki różne) 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
(zł) 

Termin wykonania każdego 
zlecenia 

(dni robocze) 

1. 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 
111 807,00 zł 

do 10 dni roboczych od dnia 
akceptacji przez Zamawiającego 
projektu przedłożonego przez 
Wykonawcę, każdego zlecenia 

2. 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C. 

Janusz Pawelak, Dariusz Pełka, Dariusz Śmich  
ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

153 024,30 zł 

do 10 dni roboczych od dnia 
akceptacji przez Zamawiającego 
projektu przedłożonego przez 
Wykonawcę, każdego zlecenia 



 
 

 
WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-10/2023 
     

 

 

3. 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
67 027,66 zł 

do 10 dni roboczych od dnia 
akceptacji przez Zamawiającego 
projektu przedłożonego przez 
Wykonawcę, każdego zlecenia 

4. 
Przedsiębiorstwo usługowo-Handlowe „Janter” s.c. 

Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz 
ul. Chrobrego 41, 11-300 Biskupiec 

110 515,50 zł 

od 17 do 22 dni 
roboczych od dnia akceptacji 

przez Zamawiającego projektu 
przedłożonego przez 

Wykonawcę, każdego zlecenia 

5. 
PROGRAF Sławomir Jagiełło 

Al. Stanów Zjednoczonych 20a, 03-964 Warszawa 
125 386,20 zł 

do 10 dni roboczych od dnia 
akceptacji przez Zamawiającego 
projektu przedłożonego przez 
Wykonawcę, każdego zlecenia 

 

 

(-) Zastępca Prezesa Zarządu 

                                                                                                                                               Kamila Mokrzycka 

 


